
ZARZĄDZENIE Nr 168/09 

WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 7 stycznia 2009 r. 

w sprawie szczegółowego układu wykonawczego budżetu gminy Stare Babice. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy dochodów gminy Stare Babice zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się układ wykonawczy wydatków gminy Stare Babice zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się harmonogram dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Przyjmuje się do realizacji: 

1) Wieloletni program inwestycyjny zgodnie z załącznikiem nr 3, wydatki majątkowe zgodnie z załączni-

kiem nr 3a do uchwały gminy na XXV/241/08 z dnia 19 grudnia 2008r. 

2) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały nr XXV/241/08 z dnia 

19 grudnia 2008r. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały nr 

XXV/241/08 z dnia 19 grudnia 2008r. 

4) Plan dotacji podmiotowych oraz dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez pod-

mioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 i nr 9 do 

uchwały nr XXV/241/08 z dnia 19 grudnia 2008r. 

5) Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-

nie z załącznikiem nr 10 do uchwały nr XXV/241/08 z dnia 19 grudnia 2008r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia i obowiązuje w 2009 roku. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na ta-

blicy ogłoszeń. 

Wójt: 

mgr inż. Krzysztof Turek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

Załącznik nr 3 



do zarządzenia nr 168/09 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 7 stycznia 2009r. 

 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu w 2009 roku 

 
 ogółem styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień 

Plan dochodów wg. 

uchwały budżetowej na 

2009r. 

64 529 703 5 354 938 4 810 145 7 176 185 5 557 938 6 310 145 8 716 618 6 589 938 4 310 145 4 222 999 4 157 938 3 810 145 3 512 569 

Plan przychodów wg. 

uchwały budżetowej na 

2009r. w tym: 

28 375 919             

Nadwyżka 1 375 919 1 375 919            

Kredyt 27 000 000    8 000 000 2 375 000 2 375 000 2 375 000 2 375 000 2 375 000 2 375 000 2 375 000 2 375 000 

Razem dochody i 

przychody 

92 905 622 6 730 857 4 810 145 7 176 185 13 557 938 8 685 145 11 091 618 8 964 938 6 685 145 6 597 999 6 532 938 6 185 145 5 887 569 

Plan wydatków wg 

Uchwały budżetowej na 

2009r. w tym: 

91 648 476 5 204 130 6 122 119 7 066 664 11 056 364 10 440 460 10 890 230 8 931 364 6 751 810 6 821 935 6 441 364 5 978 864 5 943 172 

Wydatki bieżące 47 133 346 3 799 966 4 612 955 3 832 500 3 797 200 4 367 016 3 799 966 3 797 200 3 812 646 3 918 021 3 797 200 3 799 700 3 798 976 

Wydatki majątkowe 44 515 130 1 404 164 1 509 164 3 234 164 7 259 164 6 073 444 7 090 264 5 134 164 2 939 164 2 903 914 2 644 164 2 179 164 2 144 196 

Spłata kredytu 1 257 146 104 762 104 762 104 762 104 762 104 762 104 762 104 762 104 762 104 762 104 762 104 763 104 763 

Razem wydatki i rozchody 92 905 622 5 308 892 6 226 881 7 171 426 11 161 126 10 545 222 10 994 992 9 036 126 6 856 572 6 926 697 6 546 126 6 083 627 6 047 935 

 

Wójt: 

mgr inż. Krzysztof Turek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


